本溪市市场监督管理局关于 2022 年

金银手饰、塑料购物袋等产品

质量监督抽查情况通报

各县、区市场监督管理局，高新区分局：

按照本溪市市场监督管理局《2022 年产品质量市级监督

抽查计划》，本溪市市场监督管理局组织开展了金银首饰、

塑料购物袋等产品的质量监督抽查，现将抽查情况通报如

下。

本次共抽查金银首饰等产品共计 33 个批次。其中金银

首饰 20 个批次，全部合格；塑料购物袋 13 个批次，合格 4

个批次，不合格 9 个批次，抽检合格率 30.8%。具体情况见

附表。

附件：2022 年金银首饰等产品质量监督抽查检验结果汇

总表。

本溪市市场监督管理局

2022 年 10 月 28 日

附件
2022 年金银首饰等产品质量监督抽查检验结果汇总表

序号
产品

种类
受检单位 产品名称 抽检日期

抽检

结果

1

金银首

饰

沈阳鸿儒珠宝有限公司 金 Au750 戒指 2022.8.5 合格

2 本溪市中金山城金店 铂 Pt950 钻石戒指 2022.8.5 合格

3 本溪市中金山城金店 18K 金钻石链牌 2022.8.5 合格

4
大商集团本溪商业大厦有限公司新玛特购物休闲

广场(大商（本溪）商业大厦有限公司)
金 750 戒指 2022.8.5 合格

5
大商集团本溪商业大厦有限公司新玛特购物休闲

广场(大商（本溪）商业大厦有限公司)
金 750 项链坠 2022.8.5 合格

6 辽宁六桂福珠宝首饰有限公司 18K 金戒指 2022.8.4 合格

7 辽宁六桂福珠宝首饰有限公司 18K 金项链 2022.8.4 合格

8 周大福珠宝金行（沈阳）有限公司 18K 金钻石戒指 2022.8.4 合格

9 重庆福华珠宝首饰有限公司 金 Au750 项链 2022.8.4 合格

10 重庆福华珠宝首饰有限公司 金 750 戒指 2022.8.4 合格

11 平山区爱之恋珠宝店 金 Au750 钻石戒指 2022.8.4 合格

12 平山区爱之恋珠宝店 金 Au750 钻石戒指 2022.8.4 合格

13 沈阳叁生珠宝首饰有限公司 18K 金戒指 2022.8.4 合格

14 沈阳叁生珠宝首饰有限公司 18K 金项链 2022.8.4 合格

15 沈阳鸿儒珠宝有限公司 金 750 戒指 2022.8.4 合格

2022 年金银首饰等产品质量监督抽查检验结果汇总表
序号

产品

种类
受检单位 产品名称 抽检日期

抽检

结果

16

金银首

饰

沈阳鸿儒珠宝有限公司 金 750 手链 2022.8.4 合格

17 平山区佳派金银珠宝店 18K 金戒指 2022.8.4 合格

18 平山区佳派金银珠宝店 18K 金链牌 2022.8.4 合格

19 本溪萃华金店二部 18K 金挂坠 2022.8.4 合格

20 本溪萃华金店二部 18K 金项链 2022.8.4 合格

21

塑料购

物袋

本溪市平山区站前批发商场鑫元百货经销部 塑料购物袋 2022.8.10 不合格

22 平山区昱轩塑料经营部 塑料购物袋 2022.8.10 不合格

23 本溪市平山区大山日用品综合批发部 塑料购物袋 2022.8.10 不合格

24 平山区志诚一次性酒店用品商行 塑料购物袋 2022.8.10 不合格

25 平山区创佳百货批发部 塑料购物袋 2022.8.10 不合格

26 本溪市平山区宏伟塑料包装商行 塑料购物袋 2022.8.10 不合格

27 平山区赵莹塑料包装用品店 塑料购物袋 2022.8.10 不合格

28 本溪市站前批发市场溪铁塑料经销部 塑料购物袋 2022.8.10 不合格

29 本溪市平山区鑫竹酒店用品批发 塑料购物袋 2022.8.10 不合格

30 平山区隆盛日用百货批发部 塑料购物袋 2022.8.10 合格

31 本溪市平山区一洞桥双马包装商行 塑料购物袋 2022.8.10 合格

32 本溪市平山区一洞桥双马包装商行 塑料购物袋 2022.8.10 合格

33 本溪市平山区付敏日用百货店 塑料购物袋 2022.8.10 合格